

# Årsredovisning

för

## Mon nom de plume AB

559235-9250

Räkenskapsåret

2023-02-01 – 2024-01-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fanny Matsson, Styrelseledamot

2024-08-27

Styrelsen för Mon nom de plume AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva handel med textil och inredning samt konsultationer. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga att bolaget dragit ned på verksamheten. Bolaget visar däremot en förlust för räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	128	558	950	473
Resultat efter finansiella poster	-225	-259	204	41
Soliditet (%)	20,1	18,8	46,8	41,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	202 349	-198 557	53 792
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-198 557	198 557	0
Erhållna aktieägartillskott		225 000		225 000
Årets resultat			-225 401	-225 401
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>228 792</b>	<b>-225 401</b>	<b>53 391</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 290 000 (65 000) kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	228 792
årets förlust	-225 401
	<b>3 391</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 391
	<b>3 391</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		127 872	558 302
Övriga rörelseintäkter		0	54
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>127 872</b>	<b>558 356</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-35 111	-130 449
Övriga externa kostnader		-276 021	-401 962
Personalkostnader	2	-11 456	-278 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 012	-5 674
Övriga rörelsekostnader		-18	-128
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-352 618</b>	<b>-816 905</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-224 746</b>	<b>-258 549</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-33	250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-622	-258
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-655</b>	<b>-8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-225 401</b>	<b>-258 557</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-225 401</b>	<b>-198 557</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-225 401</b>	<b>-198 557</b>

## Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

114 374

144 386

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**114 374**

**144 386**

**Summa anläggningstillgångar**

**114 374**

**144 386**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

67 221

45 971

Övriga fordringar

13 506

699

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 599

85 599

**Summa kortfristiga fordringar**

**151 326**

**132 269**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

247

10 038

**Summa kassa och bank**

**247**

**10 038**

**Summa omsättningstillgångar**

**151 573**

**142 307**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**265 947**

**286 693**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-31</b>	<b>2023-01-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		228 792	202 349
Årets resultat		-225 401	-198 557
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 391</b>	<b>3 792</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 391</b>	<b>53 792</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	190 730	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>190 730</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	14 285
Skatteskulder		0	30 705
Övriga skulder		6 826	172 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>21 826</b>	<b>232 901</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>265 947</b>	<b>286 693</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier                      5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	150 060	
Inköp		150 060
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 060</b>	<b>150 060</b>
Ingående avskrivningar	-5 674	
Årets avskrivningar	-30 012	-5 674
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 686</b>	<b>-5 674</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>114 374</b>	<b>144 386</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

Skulden avser närstående person och löper på obestämd tid.

Stockholm 2024-07-30

*Fanny Matsson*  
Fanny Matsson  
Ledamot